2019 年５月 31 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（WINEHALL GLAMOUR NEXT 新橋）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：澤田 泰

一）は、2019 年６月 12 日（水）に“WINEHALL GLAMOUR NEXT 新橋”を東京都港区新橋に新規出店することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

WINEHALL GLAMOUR NEXT 新橋

（ワインホール グラマー ネクスト シンバシ）

[所在地]

東京都港区新橋４-５-１

アーバン新橋ビル １F

[最寄り駅]

新橋駅（JR 各線、東京メトロ銀座線、ゆりかもめ）

[オープン予定日]

2019 年６月 12 日（水）

[坪数]

30.00 坪（68 席）

[想定客単価]

通常平均 3,500 円～

[コンセプト]

 国産牛の赤身肉や希少な氷温熟成豚、ハーブチキン

などを使用した、豪快な肉料理が自慢のカジュアルな

肉バルです。肉料理のほか、ワインに合うオリジナル

アヒージョやタパス（小皿料理）、淡路島の歴史ある

製麺所「淡路麺業株式会社」の生パスタなど豊富なメ

ニューをご用意しております。
 肉料理に合わせるソムリエが厳選したワインなど

をどなたでも入場料 500 円（税抜）で、ワインのみな

らず生ビールやソフトドリンクなども、ほぼ仕入れ価

格でお楽しみいただけます。

[概要]

 「WINEHALL GLAMOUR」は、2008 年４月、東京・銀

座に１号店をオープンしたブランドです。現在、都内

を中心に出店しており、新橋には２店舗目の出店とな

ります。

[営業時間]

月～金・祝前日 17：00～23：30（LO 22：30）

土曜日      15：00～23：00（LO 22：00）

※日曜・祝日は定休日となります。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。